



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.06.2016 № 90-уг

г. Иваново

**О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области
от 22.06.2006 № 90-уг «О создании межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений на территории
Ивановской области»**

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 22.06.2006 № 90-уг «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2:

слова «Куликов Дмитрий Анатольевич заместитель председателя комиссии, первый заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «Зобнин Сергей Витальевич заместитель председателя комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области»;

слова «Березкин Илья Сергеевич» заменить словами «Нестеров Евгений Леонидович»;

слова «Горбушин Николай Афанасьевич» заменить словами «Тяпкина Наталья Витальевна»;

слова «руководитель Ивановской национально-культурной автономии татар» заменить словами «председатель региональной общественной организации Национально-культурная автономия татар Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области



П.А. Коньков